2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2021                                                                                                                     № 10
О порядке расходования иного межбюджетного трансферта на обустройство площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов

В связи с необходимостью обустройства площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новогоренского сельского поселения, в соответствии с решением Думы Колпашевского района от 25.01.2021 № 12 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на обустройство площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов», соглашением между Администрацией Колпашевского района и Администрацией Новогоренского сельского поселения о предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на обустройство площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов от 15.02.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2021 году муниципальное образование «Новогоренское сельское поселение» выполняет мероприятия по обустройству площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов.
2. Установить, что главным распорядителем (получателем) средств иного межбюджетного трансферта (ИМБТ) на обустройство площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов в размере 527 000 (пятьсот двадцать семь тысяч) рублей является Администрация Новогоренского сельского поселения.
3. Средства ИМБТ направляются на выполнение мероприятий по обустройству площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов.
4. Финансово-экономическому отделу Администрации Новогоренского сельского поселения:
1) обеспечить выполнение условий Соглашения, заключенного с Администрацией Колпашевского района, включая сроки и порядок предоставления отчетности;
2) обеспечить использование средств в соответствии с заключенными договорами (муниципальными контрактами) в срок до 20.12.2021;
	3) обеспечить возврат остатков средств ИМБТ, неиспользованных по целевому назначению в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 23 декабря 2021 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	6. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Администрации Новогоренского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                          И.А. Комарова